
  

  

 

 

 

ROČENKA 

Rugby Club LIONS RUMBURK 

„Lvíčata“ 

 

 

 

 

2024 – 2025 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

1  

ÚVOD  

18.10.2013 vznik společnosti Alba o.s. – sdružení přátel rugby v Rumburku 

19.3.2014 Změna názvu na Rugby Club Lions z.s. 

 

Rugby Club Lions Rumburk z.s. 

Šluknovská 10/17 

408 01  Rumburk 

IČ: 022 38 756 

 

Předseda klubu: Kateřina Ksandrová 

Místopředseda klubu: Lenka Punčochářová, Josef Těšík 

Člen VV klubu: Pavla Poláková 

Historie 

Od roku 2013 byl hlavní trenérem Rugby Clubu Zdeněk Zatloukal (bývalý reprezentant a prvoligový hráč 

Havířova a hráč Old Boys Praha). 

Trénoval současně mládež a muže (kteří hráli 7´s rugby). V tomto smíšeném týmu bylo průměrně 25 

hráčů průměrného věku 20 let. 

Od září roku 2016 započal Petr Mark s tréninkem „Lvíčat“, kdy se mládež odtrhla od mužského týmu. 

Od září roku 2017 trénuje „Lvíčata“ Petr Mark, Laura Šicová 

Od září roku 2018 trénuje „Lvíčata“ Petr Mark, Laura Šicová, Lenka Punčochářová, Ladislav Matěj 

„Kozel“. 

Od září roku 2019 trénuje „Lvíčata“ Petr Mark, Lenka Punčochářová.  

(v záloze trenér Laura Šicová a Josef Těšík) 

Od září roku 2020 trénuje „Lvíčata“ Petr Mark, Lenka Punčochářová.  

Od září roku 2021 trénuje „Lvíčata“ Petr Mark, Lenka Punčochářová 

Od září roku 2022 trénuje „Lvíčata“ Lenka Punčochářová, Josef Těšík „Masér“,  

                                                         Pavla Poláková 

Od září roku 2023 trénuje Lenka Punčochářová, Pavla Poláková, Kateřina Ksandrová, asistent Josef 

Těšík, spolupráce se Schrödingerovým institutem – středeční kroužek „Lvíček“ 

 
Od září roku 2024 trénuje Lenka Punčochářová, Pavla Poláková, Kateřina Ksandrová, asistent Martin 

Barták, spolupráce se Schrödingerovým institutem – středeční kroužek „Lvíček“ a pondělní „Atletická 

průprava“ 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

2  

Podzim 2024 

V nové sezóně začínáme odpočatí a plni síly. Bohužel nás opustilo několik hráčů, i když 

jsme to očekávali, vždy to zamrzí.  

Přistoupili jsme tak ke změně, kdy rozdělujeme naše klienty na hráče (jezdí na turnaje  

a mají určité povinnosti, vyšší hráčský příspěvek) a nehráče (pohybový kroužek, nižší 

hráčský příspěvek). 

Sezónu jsme zahájili 2.9.2024 tréninky, 7.9 naši trenéři absolvovali školení AMMOR od 

kategorie U10-19.  

21.9.2024 AMMOR vs Říčany U16 0:70 

Na domácím hřišti v Kralupech nad Vltavou jsme se utkali s jedním z nejlepších týmů 

v republice. Byl to první zápas v sezóně s nováčky, kteří přecházeli z U14. Zápas byl 

velice v duchu fair play a hráči Říčan nás uhráli na své dovednosti a především 

sehranost, která nám chybí. V druhém poločase jsme se již vzchopili a Říčanům dávali 

menší šance skórovat. Byl to velice silný soupeř. 

22.9.2024 AMMOR vs Praga B U14 30:31 

Neuvěřitelný výsledek na první zápas a se silným soupeřem, zvláště s nováčky, kteří 

přecházejí z U12. Tento přechod bývá obzvláště náročný. I když se objevovaly 

individuální akce, celkově jeli jako lokomotivy a soupeři nedali nic zadarmo, dokonce 

v první půli vyhrávali 20:5. Mohlo by to vypadat na slušně silný tým. 

22.9.2024 U10 v Babicích  

V této kategorii bohužel v letošním roce nepostavíme tým a tak je potřeba souhra 

s AMMORem. Bohužel začátkem školního roku a výkyvy počasí dochází mezi hráči 

k velké nemocnosti a tak se na tento turnaj rozjel pouze jeden náš zástupce a zahrál si 

v dresu Sedlčany. Když chce někdo hrát rugby, nezastaví ho zkrátka nic        

28.9.2024 AMMOR vs Slavia U16 5:48 

Další silný turnaj a navíc na jeho domácím hřišti. Určitě jsme se zlepšili ve skládkách, 

ale stále pomalé čistění a zaspání obrany nás připravilo o spoustu míčů. Bohužel ani hra 

hráčů Slavie nebyla čistá a v duchu rugby, o to více jsme rádi, že naše psychika je 

natolik silná, že dokážeme takový přístup ustát. 

2.10.2024 Školení KNT Tony Brabcem z Rugby Unie 

Počasí příliš nepřálo – zima, mrholení, ale i tak jsme se sešli, abychom se zúčastnili 

licenčního školení KNT přihrávka a skládka. Zúčastnili se trenéři z našeho klubu ale i 

Libereckého, zástupci našich mužů a kadetů. Školení zorganizoval a uskutečnil Antonín 

Brabec z Rugby Unie. Vždy jsme velice rádi za taková školení. 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

3  

12.10.2024 AMMOR vs Petrovice/Olymp U16 15:48 

V Rakovníku se naši kadeti postavili proti spol. Petrovice / Olymp. Byla to velice krásná 

hra z naší strany. Vedly se nám skládky, braní míčů ze soupeřových rucků i kontinuita 

hry. Soupeř využíval našeho pozdního přemístění a volného prostoru. Čím více 

postupujeme v kategoriích nahoru, tím více se chování protihráčů podobá fotbalu – 

fauly, simulace, neustálé stěžování si rozhodčímu. 

13.10.2024 AMMOR vs Sever U14 71:17 

Na hřišti v Kralupech n.Vl. jsme se postavili proti spol. Sever (Jablonec, Liberec, 

Petrovice). Pětky z naší strany padaly jako listí na podzim až to byl nezajímavý zápas. 

V takových případech nemají šanci naši hráči pro sebe dělat to nejlepší, učit se. Hra 

byla chaotická, ale to se dá přisuzovat i přestupu z U12 do U14. Až když se naši dva 

nejlepší hráči přesunuli do dresů soupeře, začala se hra vyvíjet pozitivně pro soupeře  

a už to bylo zajímavější.  

13.12.2024 U10 v Petrovicích 

Naši tři hráči se vydali do Petrovic hájit náš klub v barvách AMMORu. Dva ve 

výkonnostní sk.C (2 vítězství ze 3) a jeden ve sk.B (1 vítězství ze 3). I když počasí bylo 

opravdu podzimní – vítr, déšť, tak si to všichni moc užili a rozhodně nic nikomu nedali 

zadarmo. 

19.10.2024 AMMOR vs Praga B U16 7:60 

Dnes jsme se postavili dalšímu těžkému soupeři na domácím hřišti v Kralupech n.Vl.  

I když nám soupeř dovolil jako prvnímu skórovat, nepodařilo se nám dále využít hrací 

možnosti. O jedinou pětku se zasloužili právě rumburští kluci, kdy Punčochář přihrávkou 

kopem do volného prostoru na křídlo umožnil Tóthovi vzít míč a sprintem jej donést až 

za čáru. 

23.10.2024 Halloween trénink 

Letošní Halloween jsme zvolili volněji, kdy hráči měli volné pole působnosti. Tréninku  

a oblečení do kostýmů využili i rodiče a opět přinesli spoustu skvělého a tématického 

občerstvení. Byl to opět velice příjemně strávený společný trénink. 

27.10.2024 AMMOR vs Olymp U14 71:17 – kontumace 

Jeden z mála zápasů, kdy jsme odjížděli značně rozhořčeni. Na domácí hřiště týmu 

Olymp jsme přijeli z Rumburku, Č.Budějovic, Kralup n.Vl., urazili jsme přes 100km, 

abychom se na místě dozvěděli, že domácí tým má pouze 5 hráčů a tudíž není schopné 

hrát. Navíc byly podzimní prázdniny a hráči tak mohli trávit svůj čas jinak než 

„zbytečnou“ cestou do Prahy. Nakonec se týmy různě proházely a hrálo se X rugby. 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

4  

3.11.2024 AMMOR vs Plius U14 42:20 

Tým U14 jde za vítězstvím jedno za druhým a jeho týmová sehranost je zápas od 

zápasu lepší a jde to i vidět, soupeřům nedává příliš šancí. 

9.11.2024 AMMOR vs BVP U16 41:17 

První vítězství na domácí půdě v Český Budějovicích bylo zasloužené. Soupeřův tým se 

potýkal s mnohými zraněními a tak bylo potřeba je doplnit našimi hráči. Padala jedna 

pětka za druhou. Byli jsme rádi za vítězství a klubům to zvedlo sebevědomí a dodalo 

elán do dalších zápasů. 

10.11.2024 AMMOR vs Tatra B U14 63:15 

Tak tohle jsme vážně nečekali, a navíc o takový rozdíl. Vyhrát nad Tatrou není 

jednoduchý a my to dokázali na domácí půdě soupeře. Naši hráči byli jako lokomotivy, 

rozjetý a připravený každou překážku smést z cesty. Jsou neuvěřitelní. 

16.11.2024 Krararubu vs Plius U16 19:27 

Bohužel poslední zápas se nám nepodařilo otočit v náš prospěch. I když jsme vyhrávali, 

nedokázali jsme si následně poradit s úniky obranou. Psychická nepohoda již byla znát 

a následné žluté karty a červené nám příliš nepomohly, i když mnohdy nebyly 

oprávněné. Hráli jsme ale jako jeden tým a to je důležité. 

16.11.2024 Krararubu vs Plius a Tatra Smíchov U14 přátelské utkání 

Byla by škoda nevyužít možnosti a potrénovat v rámci přátelského utkání. Bohužel 

Plzeň se zúčastnit nechtěla a tak tým Krararubu musel doplňovat Plius a tak to trochu 

ztrácelo účel. Proti týmu Tatra jsme si ale zahráli naprosto skvěle a vyrovnaně. 

31.11. U8 a U10 halový turnaj Říčany 

Jelikož nejsme schopni dát tým ani v nízkém počtu hráčů, který je potřeba na halové 

turnaje a AMMOR týmy jezdí sami za své kluby, domluvili jsme se s týmem Liberec  

a Jablonec pro společenství Sever. Hráči se vůbec neznali, viděli se poprvé, ale hráli 

jako jeden tým a šlo jim to naprosto skvěle. 

1.12. U12 halový turnaj Říčany 

Náš jediný zástupce v této kategorii se rovněž připojil ke společenství Sever, kdy 

odehráli velice vyrovnané souboje. 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

5  

18.12.2024 Vánoční besídka U6-10 

Velcí hráči již besídky nemají, ale ti malí si ji velice užili. Byla připravena spousta her, 

kdy pomáhali na stanovištích i rodiče. Nakonec byly i drobné odměny a všichni 

odcházeli velice spokojení. 

21.12 U8 a U10 halový turnaj Říčany 

Tým U8 ve spol.Sever odehrál standartní zápasy, vyrovnané. 

U10 všechny týmy válcovali a byli postrachem soupeřů. V dalším turnaji v lednu již 

přestoupí do vyšší výkonnostní skupiny, aby nasbírali nové zkušenosti. 

22.12 U12 halový turnaj Říčany 

Standartní výkon, vyrovnané turnaje ve výkonnostní skupině B, což je skvělé. Kluci jsou 

čím dál více sehranější a rugby je baví. 

Nové míče a další tréninkové pomůcky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje 

Již několik let jsme měli sen, mít míče s vlastním potiskem s naším logem. Díky dotacím 

Ústeckého kraje se nám to podařilo. Navíc jsme dokoupili spousty dalších tréninkových 

pomůcek, které zpestří naše tréninky.  

 

Nový rok 2025 

16.-19.1.2025 Kvilda Šumava U16 

Tým AMMOR Krararubu je neskutečný. Kluci mají mezi sebou neuvěřitelné přátelství a 

tak se vydali s trenéry na prodloužený víkend na Šumavu na horskou chatu Kvilda. Vše 

bylo zaměřené na běžky, rugby, ale i otužování, relax a zábavu. Mnohdy pobavili 

všechny hosty a okolní.  

18.1.2025 RSCM U14 

Jan Ksandr a Nicolas Richter se již podruhé zúčastnili tréninkového dne výběru ve své 

kategorii. Antonín Beneš je proškolil z přihrávky, potrénovali a měli i cvičné zápasy. 

Jan Ksandr byl nakonec vybrán i do užšího kola pro zápas v Německu Heidelberg. 

Bohužel se Honza zranil na školním lyžařském kurzu a nemohl dále pokračovat. 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

6  

 

25.1.2025 U8 a U10 halový turnaj Říčany 

U8 vyrazili nadšení a odhodlaní všechny soupeře převálcovat. Hráli opravdu skvěla a 

hra je neskutečně bavila. 

U10 nastoupili ve sk.B v týmu Petrovic. Soupeři jsou mnohem těžší, ale remízy se 

podařily a vcelku i vyrovnané zápasy, což je moc dobrá zpráva. Vždy je co zlepšovat  

a proto se těchto turnajů účastníme. Je to vždy obrovská dávka zkušeností. 

26.1.2025 U12 halový turnaj Říčany 

Jediný náš zástupce U12 se nezalekl a s kamarády z Liberce se neohroženě vrhá do 

turnajů. Výkonnostní sk.B je náročnější, těžší a zkušenější soupeři. 

31.1.2025 LaserGame Liberec U12-19 

Na pololetní prázdniny jsme se vydali do Liberce na LaseGame, kde si pořádně hráči 

zařádili, uvolnili a následně nezdravě občerstvili v MC Donald´s. 

8.3.2025 U8 halový turnaj Říčany 

Posledního halového turnaje v Říčanech se zúčastnili pouze naši nejmenší hráči. Byli 

doplnění stálicemi z Petrovic. Hráči si to velice užili, ale již nyní se musí připravovat na 

turnaje venku na trávě, což bude zase trochu jiné. 

8.3-9.3.2025 Kemp AMMOR U14-16 

O tomto víkendu proběhl první letošní AMMOR kemp, který nesl za cíl především se po 

dlouhé zimní pauze vidět a trochu sehrát, jelikož nás hned nadcházející víkend čekají 

první zápasy. Víkend byl pro hráče velice fyzicky náročný, ale bylo skvělé vidět zase 

všechny pohromadě. 

15.3.2025 1.soutěžní zápas U16 KRARARUBU vs Praga 0:77 

První zápas se odehrál na domácím hřišti v Rakovníku. Bohužel nám vypadlo díky 

zranění několik skvělých hráčů a v týmu byla i spousta nováčků. I když se pro nás zápas 

nevyvíjel vůbec dobře, nedali jsme se do poslední vteřiny. Posledních 15 minut z naší 

strany bylo velice intenzivních s velkým nátlakem na soupeře, který začal chybovat, ale 

bohužel ani to nestačilo.  

16.3.2025 1. soutěžní zápas U14 KRARARUBU vs Bystrc 10:46 

Starší žáci měli velice silného soupeře pro úvodní část sezóny. Rovněž jsme hráli doma 

v Rakovníku. Bohužel hráčům scházel elán a chuť vyhrát, ale konečný výsledek byl 

příjemnější pro hosty. 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

7  

22.3-23.3.2025 Soustředění s Petrovicemi 

Jelikož se naši nejmenší spojili do společenství SEVER s Libercem, Jabloncem a 

příp.Petrovicemi, bylo nám nabídnuto, zúčastnit se kempu, který pořádá Rugby klub 

Petrovice. Zúčastnili se naši dva mladší žáci U10 – David Stejskal a Dan Boleš. Přijeli 

domů nadšení, ale unavení. Ranní běhání, svíčková, trénink, rozhodně jim to mnoho 

přineslo a doufáme, že své nadšení přenesou i na další hráče a jejich případnou účast 

na podobných soustředěních. 

29.3.2025 Kemp AMMOR U16 

Kemp se uskutečnil v naší druhé domovině – Kralupy nad Vltavou. Bohužel se 

nedostavila spousta hráčů z dalších klubů, a tak efekt nebyl tak výrazný. Karel Ševčík si 

připravil nové útokové strategie a my se těšíme, až je budeme moci vyzkoušet při 

zápase. 

30.3.2025 Zahájení jarní sezóny U8, U10 

Mladší kategorie se konečně rozjely na turnaje na trávě. Opět hrály za společenství 

SEVER.U8 si zahráli velice vyrovnané zápasy na Slavii. U10 vyrazili na Tatru. Obě 

kategorie soutěžily v nejslabší sk. C. Jelikož naši hráči U10 herně převažovali, příští 

turnaj budou muset již do výkonnostní sk. B. 

A i když na výsledky nehrajeme a jsou spíše pro nás jen orientační, je dobré je znát. 

U8  U10 

Praga Sever 4:5 Sever Říčany 14:0 

Sever Olymp 3:7 Sever Petrovice 11:4 

Tatra Sever 5:7 Praga C Sever 2:15 

Sever Slavia 7:10 Tatra Sever 2:10 

Vrchlabí Sever 6:5    

 

6.4.2025 U14 KRARARUBU vs Sparta 10:67 

Jelikož Sparta má své hřiště stále v rekonstrukci a měl být pro tento zápas jako hostující 

klub, vypomohli jsme a zahrají si na hřišti v Kralupech. Dresy obou týmů nesou 

červenou barvu, a tak pro tentokrát budeme ve žlutém (dresy Kralup n.V.). Počasí se 

zbláznilo a po nádherných teplých dnech přišlo výrazné ochlazení a hráči nastoupili ve 

2°C. Naštěstí svítilo sluníčko, ale značně foukalo. 

Nadšení do hry byl velice chladný. Hrálo se na 1-2 hráče, často se vytvářeli skupinky a 

hřiště bylo volné na průnik a trestali nás za to velice často. 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

8  

12.4.2025 U16 KRARARUBU vs Olomouc/Vyškov/Zlín 21:73 

Vydali jsme se do končin Moravy – 380km daleko, abychom sehráli zápas. Hřiště bylo 

hodně tvrdé, ale počasí přálo. Bohužel se krátce po začátku v prvním poločasu zranil 

zadák a pak už jsme museli hrát ve 14 lidech. Značně nám vázla obrana. Útok byl velice 

dobrý a kluci zkoušeli i novinky, které se naučili na kempu a byly z toho i pětky. Byl to 

krásný pohled, i když ne vítězný pro tým. 

26.4.2025 U16 KRARARUBU vs Mariánské hory / Havířov 3:69 

I když jsme hráli na domácím hřišti, bohužel se nám zápas vůbec nevydařil. Soupeři 

hráli velice rychle, „agresivně“, někdy až nepředvídatelně, a to i mnohdy na hranici 

pravidel. Ale sláva vítězům a my se z toho musíme poučit, lépe reagovat na hru 

soupeře. 

27.4.2025 U14 KRARARUBU vs Slavia Praha B 22:27 

Velice vyrovnaný zápas. Takové zápasy jsou nejlepší a všechny moc baví. I když jsme 

nakonec podlehli, náš pocit byl skvělý a zklamání minimální. Spousta zkušeností a pocit 

vyrovnanosti s pražským klubem. 

27.4.2025 U8-U12 Turnaje za společenství SEVER (Liberec, Jablonec, 

Petrovice, Rumburk) 

U8 se rozjeli do Prahy na Spartu. Již někteří hráč z Petrovic se nadšeně vrhají do 

našeho týmu, aby si zahráli v našich barvách, což je neskutečně úžasné. Naše U8 jsou 

zatím v nejnižší výkonnostní kategorii, ale podávají skvělé vyrovnané výkony, kdy se 

střídají výhry, remízy a tu a tam i nevýrazná prohra. 

U10 odehráli svůj turnaj na Slávii. Bohužel moc našich hráčů nejezdí, a tak ti zocelení se 

snaží reprezentovat Rumburk, jak nejvíce můžou a my děkujeme. 

U12 se rozjeli až do Přelouče. Ve výkonnostní skupině B se rvali jak nejlépe dovedli. Ne 

vždy se to podařilo, ale spokojenost z turnaje byla veliká, setkání s kamarády a rugby, 

což je to nejlepší. 

3.5.2025 U16 KRARARUBU vs Dragon Brno 17:52 

Velká marodka na obou stranách týmu. V první půli jsme hráli velice vyrovnaně. Bohužel 

ve druhé půli opět převládl soupeř, který většinu situací hrál na jednoho hráče a my se 

s tím nedokázali psychicky poprat a dělali zbytečné chyby. 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

9  

4.5.2025 U14 KRARAUBU vs BVP 5:50 

Tento zápas jsme výrazně projeli. Vůbec se nám nedařilo. Špatná souhra, špatné 

skládky, míč neustále padal z rukou. Ale i takové zápasy jsou a je potřeba se z toho 

poučit. Předci jen hormony se bouří a člověk nikdy neví, s jakou náladou hráči dojedou. 

8.5.2025 Výlet na Bezděz 

Naši nejmenší vzali i své rodiče a sourozence, kamarády na výlet na Bezděz. Jelo se 

vlakem, kde jsme všichni mohli být spolu a povídat si. Na hrad vedla cesta vzhůru 

lemovaná úkoly k nalezení pokladu. Všem se výlet moc líbil. Utužování vztahů i mimo 

hřiště je pro nás důležité. 

10.5.2025 U16 KRARARUBU vs BVP 22:47 

BVP je velice vyrovnaným soupeřem pro naše společenství a již v minulosti jsme ho 

nejednou porazili. Na podzim tým BVP trápila velká marodka a zranění během zápasu a 

my měli spoustu hráčů, nebyl pro nás problém jim přidat naše hráče do počtu a hrát 

vyrovnaný zápas. Bohužel tentokrát to s počty bylo obráceně a tým BVP nám vstříc 

nevyšel. Byli jsme v oslabení, BVP měli i na střídání a více hráčů na hřišti. Ale naši hráči 

se s tím rvali a výsledek nakonec nebyl až tak výrazný a pro nás to bylo určitým 

způsobem i vítězství, když jsme schopni bodovat i za těchto podmínek. Naše hra byla 

více promyšlená, hráči zkoušeli taktiky a soupeř jen využil naše chyby ke skórování. 

11.5.2025 U14 KRARARUBU vs Sparta 19:77 

Do tohoto zápasu mnozí nastupovali s tím, že prohrajeme, a to je základem pro špatnou 

psychiku. Což se potvrdilo. Bohudík i přesto se nám podařilo skórovat a ne jednou.  

11.5.2025 U8 Libeř 

Naši nejmenší se snaží získat co nejvíce zkušeností a jezdí a jezdí i do vzdálenějších 

koutů. Je skvělé vidět podporu rodičů a chuť hráčů, kteří se prodřou s míčem 

k úspěšnému položení a bodování.  

17.5.2025 U16 KRARARUBU vs Sparta 5:69 

Cesta do Prahy se nám vůbec nepovedla. Celkově jarní sezóna pro náš tým nebyla 

příznivá. Spousta kvalitních hráčů má dlouhodobé zranění, několik nováčků, kteří se 

statečně perou v poměrně složité situaci, někteří jedou na 100% a síly už docházejí. 

Morálka týmu nebyla tak dobrá jako např. na podzim či před rokem na jaře. A odráží se 

vše na hřišti. 

18.5.2025 U14 KRARARUBU vs Slavia Praha B 15:57 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

10  

Tentokrát se nám zápas vůbec nevydařil. Zápas již nebyl tak vyrovnaný jako první. 

Souhra hráčů výrazně vázla a psychika povolila. To vše se odrazilo na konečném 

výsledku. Ani této kategorii se na jaře příliš nedaří.  

24.5.2025 U16 KRARARUBU vs BVP 17:43 

Zápas o poslední místo v tabulce jsme bohužel prohráli. Může nás těšit, že v podstatě  

o byla shodná hra jako 10.5.2025. Ale nevzdávali jsme se. I když uplynulá sezóna 

nebyla dobrá, pro mnohé v U16 poslední, rozhodně jsme se nevzdávali. Vložili jsme do 

zápasu veškerou sílu a psychickou odolnost a ukončili sezónu se vztyčenou hlavou, že 

jsme do zápasů vložili vše, co jsme mohli. 

25.5.2025 U14 KRARARUBU vs BVP 0:5 

Takový zápas, kdy padne jen jediná a rozhodující pětka, jsme dlouho neměli. Je škoda, 

že ta pětka nebyla k našemu prospěchu, ale i tak velice krásný a vyrovnaný zápas. Což 

je vždy skvělé sledovat. Poprali jsme se tentokrát naprosto úžasně a chvála hráčům. 

25.5. U8 v Babicích 

Poslední turnaj sezóny si odehráli i naši nejmenší ve společenství SEVER. Velice 

vyrovnané zápasy i s pražskými kluby. Výhry, remízy ale i prohry o jeden bod, to bylo 

krásné vyrovnané dopoledne plné nadšených rugbystů z celých Čech. 

28.5.2025 Dětský den a vyhlášení sportovců sportovních klubů 

Rumburk 

Sportovní dětský den pořádaný městem Rumburk v dopoledních hodinách nevyšel. Bylo 

to poprvé, ale déšť výrazně překazil plány. Odpolední část, kdy došlo k vyhlášení 

sportovců klubů se přesunul do vnitřních prostor a my si to užili. Letos byl nominován 

Martin Ksandr z U8 a Daniel Tóth z U16. Gratulujeme. 

31.5.2025 Voda Malá Skála 

Na podzim se nám z časových důvodů voda nepodařila uskutečnit, a tak jsme 

naplánovali na květen. Počasí v květnu bylo spíše aprílové a do poslední chvíle bylo 

hlášeno 15°C, což teda nic moc. Nakonec vyšlo nádherných 23°C, ale lokální bouřky. 

Podařilo se nám proplout mezi dvěma bouřkami naprosto bez úhony. Voda a kempy 

plný vodáků a nadšených dětí. Zpět na start jsme opět nasedli na koloběžky. Velcí si 

samozřejmě dali závody a ostatní projeli trať v klidu s pohledem na okolí. Užili jsme si to 

všichni a kdo ví, třeba opět zopakujeme. Vodácký výlet nebyl pouze pro hráče, ale i 

rodiče, sourozence, kamarády. Sešlo se nás 25, což bylo moc fajn. 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

11  

8.6.2025 U14 KRARARUBU vs Slavia B 

Poslední zápas této sezóny a pro některé i v kategorii U14. Tento zápas byl kontumován 

ve prospěch Slávie, jelikož naše společenství již nebylo schopno postavit plnohodnotnou 

soupisku. 

14.6.2025 Havran Cup 

Nejkrásnější turnaj v roce pro kat. U8 a U10. Hráči jsou rozděleni do dvou 

výkonnostních skupin a hrají v týmech světových rugby velmocí jako Irsko, Anglie, 

Francie, Nový Zéland aj. 

Nádherný nástup v týmech, s vlajkou, s hudbou…. Neuvěřitelné.  

Turnaj se hraje celý den. Pro organizátory je to velice náročné, ale odměnou jim jsou 

spokojení hráči, trenéři a rodiče. 

A ani tentokrát nechyběl prezident ČR Petr Pavel. 

21.6.2025 Přátelský turnaj společenství SEVER 

Pro kat.U8-12 utváříme nově společenství s kluby Liberce a Jablonce. Trenéři 

z Jablonce uskutečnili pro společenství zábavný přátelský turnaj, a to i pro kat. U14. 

Krásné dopoledne strávené s rugby. Nadšení hráči a spousta zábavy.  

28.6.2025 ŠnekRace 

Již tradičně od r.2018 se účastní naši hráči běžeckého závodu s překážkami ŠnekRace, 

který pořádají nadšenci ve Chřibské. Jedná se o běh 1-2km a cca 10 nejrůznějších, 

nejrozmanitějších překážek – přelez, podlez, vykoupej se, podlez pod ostnatým drátem, 

zhoupni se,….. 

Jako odměnou jsou jim malé drobnosti od pořadatelů a naprosto nádherná medaile. 

Už se těšíme zase za rok. 

Červenec / srpen 2025 Návštěva příměstského tábora z Děčína 

Oslovila nás kamarádka z Děčína, která pořádá příměstské letní tábory, zda bychom 

jejich dětem neukázali něco z rugby. Je to pro nás příležitost, a i během prázdnin a 

dovolených rádi vyhovíme.  

Přijelo k nám cca 25 dětí různého věku. Připravili jsme si pro ně různá stanoviště se 

základními dovednostmi rugby, nějaké hry a odměnou jim byl nejen skvělý zážitek 

s novým sportem, ale i drobná památka na Rugby Lions Rumburk. 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V ÚSTECKÉM KRAJI  

 

12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za celý rok úžasných tréninků a zážitků. 

Těšíme se na další sezónu. 

Rugby zdar !!! 


